
東京支店移転及び名称変更のお知らせ  
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社東京支店は以下に移転し、名称を千葉営業所といたしますの

でお知らせいたします。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

 

２０２４年９月吉日 

ノーススタートランスポート株式会社 
代表取締役社長  中 江 康 三 

 

記 

 

業 務開始 日 ： ２０２４年１０月７日（月曜日） 

 

名 称 ： ノーススタートランスポート㈱ 千葉営業所 

住 所 ：〒261-7115 

千葉県千葉市美浜区中瀬 2 丁目 6 番 1 号 

ワールドビジネスガーデン マリブイースト 15 階 V1507 号 

 

電 話 番 号 ： 会社支給個人携帯となります。 

  渡部：０９０－６８７０－２９７０ 

  鈴木：０８０－６０８４－９２６４ 

  飯島：０８０－５８３２－９３８５ 

 

Ｆ ＡＸ番 号 ： ０４３－３０５－４６７２ 

 

以 上 


